DIARIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO XIV N°18 1 1 FORTALEZA, 06 DE SETEMBRO Dq9

Instituto Agropolos do Ceará - Aviso de Manifestação de Interesse N° 040/2022. Objeto: Contratação de consultoria individual para atuar n4 lojeto de ( 2
Desenvolvimento Rural Sustentável - PDRS - Projeto São José III - 2 Fase. A Manifestação de Interesse deverá ser enviada para a Comissão 	vajjãp..
do Instituto Agropolos do Ceará, até às 16h da data limite de 22/09/2022. O Edital e informações, após a publicação, estarão disponíveis à Ma Padr
Valdevino, 2160— Dionisio Torres - Fortaleza/CE e/ou www.institutoagropolos.org.br. Fortaleza, 06 de setembro de 2022. Alexandre MÀAlvesp 4SDiretor Administrativo-Financeiro do Instituto Agropolos do Ceará. 	 \Ç

Ç)j

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Julgamento Final. O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Ipaumi
CE, torna público, que fora concluído o Julgamento referente à fase de proposta de preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n°
2022.07.29.1, sendo o seguinte: Empresa vencedora: Ailton Bezerra Construções EIRELI, com proposta no valor global de R$ 34.644,51 (trinta e quatro
mil seiscentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos). Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no
horário das 8h às 12h. Ipaumirim/CE, 02 de setembro de 2022. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS
N° 1207.01/2022 - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Prefeito Raimundo Benício, N° 535, Centro, comunica aos interessados que a
Abertura das Propostas da Tomada de Preços N° 1207.01/2022, cujo OBJETO é a Construção de passagem molhada no Município de Moraújo se realizará
no próximo dia 09 de Setembro de 2022, às 09h. Maiores informações poderão ser adquiridas no endereço acima, no horário de expediente ao público, das
08h às 12h. Moraújo-CE, 06 de Setembro de 2022. Francisco Higor Moreira Freire - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - ERRATA A PUBLICAÇÃO DE ADESÃO/CARONA - CARONA N-
01412022-PC - O Presidente do Município de Tamboril-CE toma público, para conhecimento dos interessados, CORREÇÃO na Modalidade do processo
aderido, que circulou em 05 de Setembro de 2022. ONDE SE L: "Eletrônico". LEIA-SE:  "Presencial". Tamboril-CE, 05 de Setembro de 2022. Helais
Gomes de Sousa - Presidente.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Adiamento - Pregão Eletrônico N° 21/22/PE-DS. O Pregoeiro da Comissão de

SLicitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico N° 21/22/PE-DS, com abertura prevista para o dia
08/09/2022 às 09h00min, passará a ser realizada no dia 19 de setembro de 2022 às 09h00min na sala da Comissão de Licitação no Município de Ipaporanga.
Ipaporanga, 05 de setembro de 2022. Paulo Renato Barbosa de Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***

FSC

MISTO
PM ~do

FSC' Cl 26031